

Tarjousvertailu

14.05.2025

Suomussalmen Kunta, Metsät | 086155551
PI 40 89601 SUOMUSSALMI

Kuhmo Oy								
Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
MÄNTYTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	817,3	76,95	817,3	62891,24
MÄNTYKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	519,8	76,95	519,8	39998,61
KUUSITUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	90,3	86,00	90,3	7765,80
Kuusipikkutukki	0,0	0,00	0,0	0,00	40,0	76,00	40,0	3040,00
KUUSIKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	89,4	35,00	89,4	3129,00
KOIVUKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	30,00	1,0	30,00
Arvio yhteensä	0,0		0,0		1557,8		1557,8	116854,65
ALV								29796,57
Hinta-arvio yhteensä								146651,22

Lisäehto: Kaukokartoitustiedossa kuvio mahdollinen HCV kohde.

Ostajalla oikeus purkaa kauppa mikäli kohteelta löytyy uhanalaisia suojeltavia lajeja tai hakkuu estyy alueen ollessa HCV tai IFL ALUE

Pölkky Oy								
Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
MÄNTYTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	817,3	75,50	817,3	61706,15
MÄNTYKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	519,8	75,50	519,8	39244,90
KUUSITUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	90,3	60,00	90,3	5418,00
KUUSIKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	129,4	60,00	129,4	7764,00
Arvio yhteensä	0,0		0,0		1556,8		1556,8	114133,05
ALV								29102,39
Hinta-arvio yhteensä								143235,44

Lisäehto: Kaukokartoitustiedossa kuvio mahdollinen HCV kohde.

Ostajalla oikeus purkaa kauppa mikäli kohteelta löytyy uhanalaisia suojeltavia lajeja tai hakkuu estyy alueen ollessa HCV tai IFL ALUE

UPM-Kymmene Oyj								
Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä	
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€
MÄNTYTUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	817,3	87,50	817,3	71513,75
Mäntyparru	0,0	0,00	0,0	0,00	50,0	46,50	50,0	2325,00
MÄNTYKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	469,8	36,50	469,8	17147,70
KUUSITUKKI	0,0	0,00	0,0	0,00	90,3	87,50	90,3	7901,25
Kuusiparru	0,0	0,00	0,0	0,00	10,0	46,50	10,0	465,00
KUUSIKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	119,4	36,50	119,4	4358,10
KOIVUKUITU	0,0	0,00	0,0	0,00	1,0	36,50	1,0	36,50
Arvio yhteensä	0,0		0,0		1557,8		1557,8	103747,30
ALV								26454,20
Hinta-arvio yhteensä								130201,50

Lisäehto: Kaukokartoitustiedossa kuvio mahdollinen HCV kohde.

Ostajalla oikeus purkaa kauppa mikäli kohteelta löytyy uhanalaisia suojeltavia lajeja tai hakkuu estyy alueen ollessa HCV tai IFL ALUE